Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

4Disponibilização: Quinta-feira, 29 de Outubro de 2015 Fortaleza, Ano VI - Edição 1319Caderno 1: Administrativo

CONSIDERANDO  o sorteio realizado pela Corregedoria Geral da Justiça em 02 de outubro de 2015,

R E S O L V E  designar os magistrados abaixo relacionados para compor o Colegiado de 1º Grau, e suplentes, no âmbito
do juízo da 2ª Vara da Comarca de Russas, especificamente para processar e julgar a Ação Penal nº 97660-41.2015.8.06.0158,
consoante Edital nº 03/2015,  da Corregedoria Geral da Justiça.

MAGISTRADO TITULARIDADE FUNÇÃO

LEILA REGINA CORADO LOBATO Juíza de Direito, titular da Vara Única de Jaguaribe TITULAR

JAMYERSON CÂMARA BEZERRA Juiz de Direito, titular da 3ª Vara de Aracati. TITULAR

FELIPE AUGUSTO PERGENTINO MAIA Juíza de Direito, titular da 1ª Vara de Morada Nova. SUPLENTE

JOÃO DANTAS CARVALHO Juíza de Direito, titular da 2ª Vara de Limoeiro do Norte. SUPLENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 28 de outubro de 2015.

DESEMBARGADORA MARIA IRACEMA MARTINS DO VALE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 2452/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais, considerando o que foi apurado no
Processo Administrativo nº 8500258-65.2015.8.06.0091.

RESOLVE:
Alterar a escala do Plantão Judiciário do 1º grau do 3º Núcleo Regional nas datas abaixo indicadas, designando as

respectivas Comarcas plantonistas:
- 30 de Outubro de 2015  -1ª Vara da Comarca de Iguatu
- 19 de Dezembro de 2015 -3ª Vara da Comarca de Iguatu

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, aos 27 de Outubro de 2015.

Desembargadora MARIA IRACEMA MARTINS DO VALE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

P O R T A R I A Nº 2451 /2015

A PRESIDENTE do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em conformidade com o que é previsto no Art. 2º da Resolução
n° 14, de 10 de julho de 2008, deste Tribunal,

RESOLVE designar os Magistrados, constantes da relação abaixo, para responderem pelas Comarcas e Varas, em face das
férias dos respectivos Titulares.

1ª ZONA JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO DO NORTE

INÍCIO COMARCA MAGISTRADO
03/11/15 1ª Vara Cível do Crato José Flávio Bezerra Morais, Juiz Titular da 2ª Vara Cível do Crato.
20/11/15 1ª Vara Criminal de Juazeiro do

Norte
Péricles Victor Galvão de Oliveira, Juiz Titular da 2ª Vara Criminal de Juazeiro
do Norte.

03/11/15 1ª Vara de Brejo Santo Luís Sávio de Azevedo Bringel, Juiz Auxiliar da 1ª Zona Judiciária.
03/11/15 2ª Vara de Brejo Santo Luís Sávio de Azevedo Bringel, Juiz Auxiliar da 1ª Zona Judiciária.
03/11/15 2ª Vara de Barbalha Alexsandra Lacerda Batista de Brito, Juíza Titular da 1ª Vara de Barbalha.
30/11/15 Vara Única de Aurora Djalma Sobreira Dantas Júnior, Juiz Auxiliar da 1ª Zona Judiciária.
30/11/15 Vara Única de Ipaumirim Francisco Ireilton Bezerra Freire, Juiz Titular da Vara Única de Icó.
01/11/15 Família e Sucessões de Crato Renato Belo Vianna Veloso, Juiz Titular da 1ª Vara Criminal do Crato.
01/11/15 Família e Sucessões de Juazeiro do

Norte
Djalma Sobreira Dantas Júnior, Juiz Auxiliar da 1ª Zona Judiciária.

07/11/15 JECC de Juazeiro do Norte Maria Lúcia Vieira, Juíza Titular da 3ª Vara Criminal de Juazeiro do Norte.
03/11/15 JECC do Crato Francisco José Mazza Siqueira, Juiz Titular da 2ª Vara Criminal do Crato.
09/11/15 Vara Única de Campos Sales Herick Bezerra Tavares, Juiz Titular da Vara Única de Nova Olinda.
09/11/15 Vara Única de Santana do Cariri Renato Esmeraldo Paes, Juiz Titular da 3ª Vara de Barbalha.
30/11/15 Vara Única de Araripe Renato Esmeraldo Paes, Juiz Titular da 3ª Vara de Barbalha.
30/11/15 Vara Única de Caririaçu Matheus Pereira Júnior, Juiz Titular da Vara Única de Missão Velha.
30/11/15 Vara Única de Porteiras Matheus Pereira Júnior, Juiz Titular da Vara Única de Missão Velha.
19/11/15 Juizado da Mulher de Juazeiro do

Norte
David Fortuna da Mata, Juiz Titular do 2º JECC de Juazeiro do Norte.

19/11/15 1ª Vara Cível de Juazeiro do Norte Gúcio Carvalho Coelho, Juiz Titular da 8ª Vara de Família de Fortaleza.